Постановление Исполнительного комитета Заинского муниципального района Республики Татарстан от 27.06.2024г. №372

«О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для проектирования объекта: «Обустройство куста скважин К-26, К-32 Онбийского нефтяного месторождения АО «Татех»

В целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Заинского муниципального района Республики Татарстан, Положением о порядке проведения публичных слушаний по проекту планировки территории, проекту межевания территории в Заинском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Заинского муниципального района от 04.05.2018г. № 289 «О Положении о порядке проведения публичных слушаний по проекту планировки территории, проекту межевания территории в Заинском муниципальном районе» Исполнительный комитет Заинского муниципального района Республики Татарстан

[bookmark: bookmark0]постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для проектирования объекта: «Обустройство куста скважин К-26, К-32 Онбийского нефтяного месторождения АО «Татех», расположенного в границах Савалеевского и Чубуклинского сельских поселений Заинского муниципального района Республики Татарстан.
2. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для проектирования объекта: «Обустройство куста скважин К-26, К-32 Онбийского нефтяного месторождения АО «Татех» по адресу: г. Заинск, ул. Крупской, д. 6 (2-ой этаж, малый зал) – 12.07.2024г. в 15.00   часов.
[bookmark: _GoBack]3. Ознакомиться с материалами (текстовой и графической частью), содержащимися в проекте планировки и проекте межевания территории для проектирования объекта: «Обустройство куста скважин К-26, К-32 Онбийского нефтяного месторождения АО «Татех» можно в рабочие дни с 08.00 до 17.00 по адресу: Республика Татарстан, г. Заинск, ул. Крупской, д.6, кабинете №15.
3.1. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту планировки и проекту межевания территории для проектирования объекта: «Обустройство куста скважин К-26, К-32 Онбийского нефтяного месторождения АО «Татех» по адресу: г. Заинск, ул. Крупской, д.6, кабинет №15.
4. Комиссии по землепользованию и застройке при Руководителе Исполнительного комитета Заинского муниципального района Республики Татарстан:
- разместить на официальном сайте Заинского муниципального района   информацию о проведении публичных слушаний, опубликовать настоящее постановление и материалы проекта планировки и проекта межевания территории для проектирования объекта: «Обустройство куста скважин К-26, К-32 Онбийского нефтяного месторождения АО «Татех» в средствах массовой информации;
- опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте Заинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                  Э.Э. Галеев

О.В. Усик
7-14-14